
Metsävisa-sovelluksen käyttö 
Metsävisan finaalissa  
 
Metsävisan kärkipään sijoitukset ratkaistaan maastokilpailussa. 
 
Kilpailutehtäviin vastaamiseen käytetään mobiililaitteille (puhelimelle tai tabletille) ladattavaa Metsävisa-sovellusta. 
Visailijoiden kannattaa ladata sovellus ja testata sen käyttöä hyvissä ajoin ennen finaalia. 
 
Metsävisa-sovelluksen asennus 
 
Lataa maksuton Metsävisa-sovellus puhelimeen tai tablettiin sovelluskaupasta. Käynnistä sovellus.  
 
Jos käytät koulun laitetta, saattaa sovelluksen lataaminen ilman IT-tuen apua olla estetty. 
 
Käyttöönotto 
 
Seuraa sovelluksen ohjeita. Valitse kieli ja syötä muut pyydetyt tiedot. Anna todelliset tiedot, älä keksittyjä. Anna 
sekä etu- että sukunimi (koko nimen tulee olla vähintään nelikirjaiminen). Kysymyksiä ei lueta QR-koodeista, joten 
valokuvien otto on tarpeetonta. 
 
Valitse harjoittelua varten julkinen visa, jonka nimi on Kevät – Vår.  
 

 
 
  

Kevät – Vår 



Harjoittele kysymyksiin vastaamista 

Finaalissa kuljetaan maastossa rastireitillä kilpailuryhmässä oppaan johdolla. Useimmat tehtävät liittyvät 
ympäröivään luontoon. (Tämän ohjeen lopussa olevat harjoitustehtävät liittyvät koodin vieressä olevaan kuvaan.) 

Osalla rasteista on rastinvetäjät, osalla ei ole. Joko rastinvetäjä tai ryhmän opas kertoo finalisteille, kun on aika 
vastata kysymykseen. 

Rastinvetäjä tai ryhmän opas antaa kysymyksen koodin. Syötä koodi (esim. BG92) sovellukseen Kysymyksen koodi -
kenttään ja paina AVAA-painiketta. (Kysymyksiä ei lueta kameralla.) 

Jos tulee ilmoitus väärästä koodista, poista syöttämäsi koodi ja kirjoita koodi uudelleen.  

Kun oikea koodi on kirjoitettu, kysymys ja vastausvaihtoehdot tulevat näytölle ja vastaamisaika alkaa. 

Vastaamisaika on rajoitettu, mutta siten, että jos tiedät vastauksen, vastaamisessa ei tule kiire. Vastausajat on 
mitoitettu kysymysten vaativuuden mukaan.  

Valitse oikea vastaus tai oikeat vastaukset.  Valittu vastaus on väriltään ruskea.  

Tehtävissä voi olla yksi tai useampi oikea vastausvaihtoehto. Tätä ei välttämättä kerrota kysymyksenasettelussa 
erikseen. Jos oikeita vastausvaihtoehtoja on vain yksi, sovellus antaa valita vain yhden. Jos oikeita vaihtoehtoja on 
enemmän kuin yksi, sovellus antaa valita enemmän kuin yhden, vaikka kaikkikin, mutta siitä ei voi päätellä, montako 
vaihtoehtoa on oikein. Jos mietityttää, voiko olla enemmän kuin yksi oikea vastaus, sitä kannattaa kokeilla ennen 
kuin vastausaika kuluu umpeen. 

Vastausajan kuluessa vastausta voi vaihtaa. Kun vastausaika päättyy, vastauksesi tallentuu. Vastausajan päättymisen 
jälkeen ei voi enää vastata tai vaihtaa vastausta. Samaan kysymykseen voi vastata vain kerran. Samalla koodilla ei 
pääse kysymykseen toista kertaa.  

Sovellus ei näytä oikeita vastauksia vastaamisen jälkeen. 

Kevät – Vår 



Asetukset 
 
Ratas-painikkeesta voit avata asetukset. Asetuksista voit tarkastaa, mikä versio kysymyksistä on ladattu. Ennen 
finaalia ilmoitetaan viimeisin versio, jotta finalisteilla on ajantasaiset finaalikysymykset. 
 
Asetuksissa voit poistaa kaikki sovelluksen tallentamat tiedot valitsemalla POISTA KIRJAUTUMINEN.  
 
Testausvaiheessa voit vastailla samoihin testikysymyksiin uudelleen, kun välillä poistat kirjautumisesi ja kirjaudut 
uudelleen.  
 

 
 
Lisätietoja testausvaiheessa 
 
Pyydä tarvittaessa lisäohjeita Suomen Metsäyhdistyksestä Anne Turuselta sähköpostitse, soittamalla, tekstarilla tai 
WhatsApp-viestillä (anne.turunen@smy.fi, 045 6575 440). 

mailto:anne.turunen@smy.fi


Testing, testing…
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Kiitos! Tack!
Lisätietoja

Anne Turunen, 045 6575 440, anne.turunen@smy.fi 

Mera information
Martin Antell, 050 3546 757, martin.antell@smy.fi
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